
Spr 1715/2025 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  
Spr 3986/2017 ze dne 7. 9. 2017 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

I. 
Smluvní strany 

1.  Česká republika – Krajský soud v Hradci Králové 
se sídlem: Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 
IČO:   00215716 
vedoucí organizační složky státu: JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D., předseda Krajského soudu 
v Hradci Králové 
zastoupena:  Ing. Jaroslavou Bujárkovou, ředitelkou správy krajského soudu na základě pověření ze 
dne 1. 11. 2020 sp. zn. Spr 4448/2020 
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. KOSPA systém Pardubice, s.r.o. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1484, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO:  06118437 
DIČ:  CZ06118437 
zapsaná: v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vl. č. 39629 
zastoupena: Ing. Martinem Pařízkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

II. 
Smlouva 

Dne 7. 9. 2017 uzavřel objednatel s obchodní společností KOSPA systém, v.o.s., IČO: 25952293, se 
sídlem V Zátiší 1065, 530 12 Pardubice (dále jen „KOSPA systém, v.o.s.“), smlouvu o dílo pod zn. 
Spr 3986/2017 (dále jen „Smlouva“). Následně po uzavření Smlouvy společnost KOSPA systém, 
v.o.s. zanikla tak, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 21. 6. 2017 byla zrušena 
s převodem jmění na jediného společníka Ing. Martina Pařízka, bytem Bartoňova 843, Studánka, 
530 12 Pardubice, podnikatele v té době zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 18195, pod obchodní firmou Martin Pařízek - KOSPA, 
IČO: 44876840, se sídlem Bartoňova 843, Studánka, 530 12 Pardubice (k výmazu podnikatele 
z obchodního rejstříku došlo až 4. 5. 2019). Obchodní závod společnosti KOSPA systém, v.o.s., 
který takto přešel na pana Ing. Martina Pařízka, byl dále dne 1. 10. 2017 převeden na společnost 
KOSPA systém Pardubice, s.r.o., která je tak právním nástupcem společnosti KOSPA systém, v.o.s. 
v daném smluvním vztahu. Následně byla tato smlouva doplněna Dodatkem č. 1 ze dne 15. 9. 2021 
pod zn. Spr 3272/2021.  

III. 
Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem č. 2 se mění platné znění smlouvy níže uvedeným způsobem tak, že v čl. V. se 
termín ukončení díla mění z 30. 9. 2025 na 30. 9. 2029. Zároveň se mění v čl. VI. text před 
odstavcem 1) následovně:  

„Pravidelné úklidové služby v budově krajského soudu: 
Cena měsíčně: 24 420,00 Kč (slovy: dvacetčtyřitisícečtyřistadvacet korun) 
DPH: 5 128,20 Kč (slovy: pěttisícjednostodvacetosm korun a dvacet haléřů) 



Spr 1715/2025 
 

Celková cena díla s DPH měsíčně: 29 548,20 Kč (slovy: dvacetdevěttisícpětsetčtyřicetosm 
korun a dvacet haléřů)   
Cena za období od 1. 10. 2025 do 30. 9. 2029 (48 měsíců): 
Cena díla bez DPH: 1 172 160,00 Kč (slovy: 
jedenmilionjednostosedmdesátdvatisícejednostošedesát korun) 
DPH: 246 153,60 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetšesttisícjednostopadesáttři korun a šedesát haléřů)   
Celková cena díla s DPH: 1 418 313,60 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistaosmnácttisíctřistatřináct 
korun a šedesát haléřů) 

V čl. XI. odst. 1 smlouvy se její sjednaná platnost na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2025 
prodlužuje do 30. 9. 2029.  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
daného Dodatku č. 2 a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku 
č. 2. 

2. V ostatním zůstává smlouva beze změn.  
3. Je-li nebo stane-li v budoucnu některé ustanovení tohoto Dodatku č. 2 neplatným, neúčinným, 

nebo nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost zbytku Dodatku č. 2, 
lze-li od něj vadné ustanovení oddělit. Smluvní strany se v takovém případě zavazují neprodleně 
dohodou nahradit vadné ustanovení ustanovením novým, nahrazovanému ustanovení obsahem 
a účelem co nejbližším. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných předpisů České 
republiky. 

4. Zhotovitel si je při plnění této smlouvy vědom povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a z Obecného nařízení Evropské unie o 
ochraně osobních údajů (GDPR). Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu 
nezbytném pro plnění předmětu této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje 
ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv 
zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje objednateli, osobní 
údaje likvidovat, vše v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
v platném znění, a s Obecným nařízením Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Zhotovitel zároveň učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a 
technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. 

5. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

Hradec Králové dne ………………   Hradec Králové dne ………………. 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

.........................................………....   ......................................................... 
Ing. Martin Pařízek  Ing. Jaroslava Bujárková 
jednatel společnosti ředitelka správy krajského soudu 


